







# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

5月9日 月曜日			5月10日 火曜日			5月11日 水曜日			5月12日 木曜日			5月13日 金曜日		
牛乳 ご飯 エコふりかけ(手づくり) 鯖のごま味噌だれ 流山産小松菜サラダ 豆のすり流し汁			牛乳 抹茶きなこ揚げパン 焼きビーフン 胡麻豆乳スープ			牛乳 ナポリタン 豆とポテトのカレー炒め たっぷり野菜のスープ(キャベツ) レモンマフィン			牛乳 千葉のにんじんめし ししゃもの新緑揚げ 野菜のごま和え 春キャベツのみそ汁			牛乳 ご飯 ほっけー夜干し 野菜の海苔和え つくねと筍の煮物		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00	
こめ	70.00		* コッペパン	50.00		* スパゲティ	45.00		こめ	65.00		こめ	70.00	
水	77.00		水	25.00		水	65.00		水	78.00		水	84.00	
かつおぶし	2.00		* 大豆白絞油	5.00		* とりにく	25.00		* とりにく	20.00		ほっけ	40.00	
* 白炒りごま	2.00		* きな粉	7.50		にんにく	0.50		清酒	1.50		小松菜	15.00	
砂糖	1.50		抹茶	0.18		* サラダ油	1.00		にんじん	20.00		キャベツ	20.00	
* しょうゆ	1.50		砂糖	8.00		にんじん	10.00		* えだまめ	5.00		もやし	12.00	
みりん	1.00		食塩	0.10		たまねぎ	30.00		* 白炒りごま	0.80		のり	0.50	
清酒	1.00		紙袋	1.00		エリンギ 生	7.00		砂糖	1.00		* しょうゆ	1.80	
食塩	0.05		ビーフン	15.00		ピーマン	7.00		* しょうゆ	1.50		砂糖	1.00	
* さば	40.00		豚もも肉	20.00		* コンソメ	0.50		食塩	0.30		* しょうゆ	1.80	
* みそ	3.00		にんにく	0.30		トマトピュー	10.00		ししゃも	20.00		砂糖	1.00	
みりん	2.00		* サラダ油	1.00		ケチャップ	10.00		* 小麦粉	5.00		穀物酢	1.00	
砂糖	3.00		にんじん	10.00		ソース	1.00		米粉	2.00		ごま油	1.00	
* しょうゆ	0.45		たまねぎ	20.00		砂糖	0.50		抹茶	0.05		つくね	25.00	
ごま	1.50		たけのこ	10.00		食塩	0.30		* 菜めし	0.30		にんじん	15.00	
水	3.00		きくらげ 乾	0.50		こしょう 混	0.02		あおさ	0.30		ごぼう	10.00	
小松菜	20.00		キャベツ	30.00		粉ゼラチン	0.60		水	7.00		たけのこ	20.00	
キャベツ	20.00		にら	6.00		水	1.00		* 大豆白絞油	2.00		しいたけ	7.00	
きゅうり	10.00		* 中華スープ	0.50		じゃがいも	50.00		ほうれんそう	20.00		こんにゃく	10.00	
まぐろツナ	6.00		清酒	1.00		* 大豆白絞油	4.00		もやし	18.00		* うずら卵	10.00	
オリーブオ	2.00		オイスターソース	1.00		* ウィナー	5.00		とうもろこし	10.00		さやえんどう	3.00	
穀物酢	1.00		* しょうゆ	1.50		にんにく	0.30		砂糖	2.00		水	10.00	
レモン汁	1.00		食塩	0.20		* サラダ油	1.00		* しょうゆ	2.00		煮干粉	0.15	
砂糖	1.00		こしょう 混	0.02		たまねぎ	15.00		* 白炒りごま	1.50		砂糖	1.50	
* しょうゆ	1.00		ごま油	0.30		コーン	10.00		あぶらあげ	5.00		* しょうゆ	1.50	
からし 練り	0.07		なると巻	5.00		* だいず	15.00		* とうふ	30.00		清酒	1.00	
食塩	0.15		* とうふ	30.00		いんげんまめ	10.00		みりん	1.00				
こしょう 混	0.02		にんじん	10.00		コンソメ	0.30							
* とりにく	15.00		ねぎ	10.00		食塩	0.20							
でん粉	2.00		もやし	15.00		カレー粉	0.06							
にんじん	10.00		しいたけ	5.00		パセリ	0.50							
えのきたけ	10.00		チンゲンサイ	10.00		* ベーコン	5.00							
かぶ	15.00		水	60.00		にんじん	10.00							
水	80.00		* 中華スープ	0.50		セロリ	5.00							
だし昆布	0.30		* とうにゅう	20.00		とうもろこし	10.00							
かつおぶし	2.00		ごま	1.50		エリンギ 生	5.00							
* しょうゆ	3.00		食塩	0.30		キャベツ	25.00							
清酒	1.00		こしょう 混	0.02		さやえんどう	3.00							
みりん	0.70					水	90.00							
食塩	0.30					コンソメ	0.50							
でん粉	0.70					食塩	0.30							
水	0.70					* しょうゆ	0.50							
白花豆ペースト	15.00					こしょう 混	0.02							
* とうふ	10.00													
こねぎ	3.00					* レンマフィン	25.00							













